বাইরে কোথাও যায়নি। অথচ ওই ভিডিও সংবাদমাধ্যম দেখাচ্ছে, সেটা নিয়ে কারও কোনও বক্তব্য নেই।' কংগ্রেস সাংসদের বক্তব্য, 'আজ সংসদে আসনি নিয়ে কোনও আলোচনা হচ্ছে না। রাফলে নিয়ে কোনও আলোচনা হচ্ছে না। বেকারত্ব নিয়ে কোনও আলোচনা হচ্ছে না। অথচ আমরা এসব নিয়ে আলোচনা করছি।'

# আমার শহর

কলকাতা ২১ ডিসেম্বর ২০২৩ ৫ পৌষ ১৪৩০ বৃহস্পতিবার

## দু'দিন এজলাসে বসেননি বিচারপতি অভিজিৎ গঙ্গোপাধ্যায়, তাঁর বাড়িতে গেলেন চাকরিপ্রার্থীরা

নিজস্ব প্রতিবেদন, কলকাতা: বিচারপতি অভিজিৎ গঙ্গোপাধ্যায়ের একটি নির্দেশ নিয়ে ক্ষুব্ধ বার অ্যাসোসিয়েশন। সেই নির্দেশ আইনজীবীদের অনুরোধে বিচারপতি প্রত্যাহার করলেও তাদের দাবি, বিচারপতিকে ক্ষমা চাইতে হবে।